

CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO - MG

PRAÇA HENRIQUE VIEIRA, 313 - CENTRO

CNPJ: 02.325.859/0001-04 Telefone: 3532931527

Página: 1

Emissão: 31/08/2019

Exercício: 2019

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 14 **Modalidade:** 11 - DISPENSA - **Data:** 22/08/2019**Descrição:** LIMPEZA DE VIDROS**Objeto:** LIMPEZA DOS VIDROS**Participante:** 83 - LAR & CIA ASSESSORIA E PREST.SERV.LTDA - CPF/CNPJ: 00.767.445/0001-00**Endereço:** RUA ADOLGO ENGEL , 132, JD TROPICAL**Cidade:** ALFENAS-MG - 37130-000**Telefone:** (35) 3292-1561**Email:** LARECIAALFENAS@HOTMAIL.COM**Solicitação:** 50 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 20/08/2019

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	32	07.26.000001 - LIMPEZA DE VIDROS	-	MES	12,0000	345,0000	4.140,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			12,0000		4.140,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			12,0000		4.140,00

CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO - MG

PRAÇA HENRIQUE VIEIRA, 313 - CENTRO

CNPJ: 02.325.859/0001-04 Telefone: 3532931527

Página: 2

Emissão: 31/08/2019

Exercício: 2019

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 15 **Modalidade:** 12 - DISPENSA - **Data:** 26/08/2019**Descrição:** CONTRATAÇÃO DE ADVOGADO**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE ADVOGADO**Participante:** 22 - MARCIA MARIA DOS SANTOS MENDES - CPF/CNPJ: 028.347.436-06**Endereço:** ,**Cidade:** AREADO-MG - 37140-000**Solicitação:** 46 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 06/08/2019

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	94	03.08.000003 - CONTRATAÇÃO DE ADVOGADO	-	QTDE	1,0000	7.600,0000	7.600,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			1,0000		7.600,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			1,0000		7.600,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 16 **Modalidade:** 13 - DISPENSA - **Data:** 29/08/2019

Descrição: PRODUTOS DE SUPERMERCADO

Objeto: PRODUTOS DE SUPERMERCADO
UTENSÍLIOS DE COZINHA
GÁS GLP

Participante: 8 - SUPERMERCADO E LANCHONETE LACERDA LTDA - CPF/CNPJ: 25.865.213/0001-07

Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHKE, 263, ROSARIO

Cidade: AREADO-MG - 37140-000

Solicitação: 52 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 23/08/2019

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	9925	89.25.0422.000002 - CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO EXTRAFORTE, SELO DA ABIC, EMBALADO EM PACOTE COM 500 GRAMAS.	-	KG	8,0000	6,9900	55,92

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 1** **8,0000** **55,92**

Solicitação: 54 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 23/08/2019

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	11180	91.30.3440.000002 - GÁS GLP 13 KG RECARGA	-	UN	1,0000	61,0000	61,00

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 1** **1,0000** **61,00**

Solicitação: 52 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 23/08/2019

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	11308	89.10.2576.000011 - LEITE INTEGRAL, LONGA VIDA, EM EMBALAGEM CARTONADA 1 LITRO	-	L	12,0000	2,9800	35,76
M	11322	89.10.0005.000001 - MANTEIGA	-	UN	6,0000	6,9900	41,94
M	4113	89.45.2578.000002 - ÓLEO DE SOJA, REFINADO	-	L	2,0000	3,4900	6,98
M	8649	89.15.2577.000006 - POLVILHO AZEDO, PACOTE COM 1 KG	-	KG	4,0000	5,3900	21,56

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 4** **24,0000** **106,24**

TOTAL PROCESSO **ITEM(NS): 6** **33,0000** **223,16**

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 16 **Modalidade:** 13 - DISPENSA - **Data:** 29/08/2019

Descrição: PRODUTOS DE SUPERMERCADO

Objeto: PRODUTOS DE SUPERMERCADO
UTENSÍLIOS DE COZINHA
GÁS GLP

Participante: 10 - SUPERMERCADO IRMAOS TOMAZ LTDA - CPF/CNPJ: 22.283.089/0001-83

Endereço: R BRASILIA, 127, CENTRO

Cidade: AREADO-MG - 37140-000

Solicitação: 52 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 23/08/2019

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	11321	89.25.3336.000009 - ERVA DOCE	-	PCT	10,0000	1,8900	18,90
M	8635	89.40.3812.000001 - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, LATA COM 250 GRAMAS	-	LA	2,0000	5,4000	10,80
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 2			12,0000		29,70

Solicitação: 53 **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA **Data:** 23/08/2019

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	275	73.50.0059.000001 - GARRAFA TÉRMICA, EM PLÁSTICO, 05 L, TAMPAS COM BOTÃO DE PRESSÃO	-	UN	1,0000	53,2700	53,27
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			1,0000		53,27
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 3			13,0000		82,97